



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 140 791
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	COLUMBI SALMON AS
Forretningsadresse:	Stokksundveien 1376 7177 REVSNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kolbjørn Giskeødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter fra kontrakter med kunder	6,11	14 411 748	10 737 723
Offentlige tilskudd	6		700 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 411 748</b>	<b>11 437 723</b>
<b>Kostnader</b>			
Kostnader ved ytelser til ansatte	7,18	18 207 888	12 143 397
Av- og nedskrivninger	4,12,1 3	22 201 657	727 622
Andre driftskostnader	8	10 502 284	10 571 481
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 911 829</b>	<b>23 442 500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-36 500 081</b>	<b>-12 004 777</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	9	54 354 790	6 029 166
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 354 790</b>	<b>6 029 166</b>
Finanskostnader	2,9,13	6 563 394	2 758 128
Resultatandel investering i tilknyttet selskap			
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 563 394</b>	<b>2 758 128</b>
<b>Netto finans</b>		<b>47 791 396</b>	<b>3 271 038</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 291 315</b>	<b>-8 733 739</b>
Skattekostnad	2,19	697 442	1 134 931
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 593 873</b>	<b>-9 868 670</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 593 873</b>	<b>-9 868 670</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		10 593 873	-9 868 669
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 593 873</b>	<b>-9 868 669</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendom	12	13 746 703	13 746 703
Bruksrettseiendel	2,13	6 312 025	1 992 801
Anlegg under utførelse	2,12	0	0
Inventar og kontormaskiner	12	1 251 779	916 457
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 310 507</b>	<b>16 655 961</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	153 303 377	73 351 500
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	20 500 000
Andre langsiktige fordringer	14	500 356	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>153 803 733</b>	<b>94 351 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>175 114 240</b>	<b>111 007 461</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	2 240 487	65 742 109
Kortsiktige fordringer og forskuddsbetalte kostnader	6,14,1 5	156 857 028	38 514 473
<b>Sum fordringer</b>		<b>159 097 515</b>	<b>104 256 582</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	15 413 802	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>15 413 802</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og kontantekvivalenter	14,16	126 197 006	255 225 762
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>126 197 006</b>	<b>255 225 762</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		300 708 323	359 482 344
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>475 822 563</b>	<b>470 489 805</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	20	8 193 742	8 193 742
Beholdning av egne aksjer	20	-169 000	-169 000
Annen innskutt egenkapital	20	459 079 960	459 079 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>467 104 702</b>	<b>467 104 702</b>

#### Opptjent egenkapital

Udekket tap		3 409 865	14 003 737
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 409 865</b>	<b>-14 003 737</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>463 694 837</b>	<b>453 100 965</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Langsiktige leieforpliktelser	13,17	4 751 554	1 234 755
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 751 554</b>	<b>1 234 755</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Forpliktelse ved utsatt skatt	19	30 819	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 819</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 782 373</b>	<b>1 234 755</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	5,14	948 550	9 610 586
Skyldig offentlige avgifter	5	1 415 267	1 780 765
Kortsiktige leieforpliktelser	13,17	1 613 918	764 323
Annen kortsiktige gjeld	5,14,1 7	3 367 618	3 998 410

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 345 353</b>	<b>16 154 084</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		12 127 726	17 388 839
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>475 822 563</b>	<b>470 489 804</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter fra kontrakter med kunder	6,11	168 815	0
Offentlige tilskudd	6	0	1 155 503
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 815</b>	<b>1 155 503</b>
<b>Kostnader</b>			
Kostnader ved ytelser til ansatte	7,18	18 310 503	12 143 397
Av- og nedskrivninger	4,12,1 3	6 817 305	6 093 234
Andre driftskostnader	8	11 001 455	13 578 690
<b>Sum kostnader</b>		<b>36 129 263</b>	<b>31 815 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-35 960 448</b>	<b>-30 659 818</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	9	54 414 620	5 933 232
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>54 414 620</b>	<b>5 933 232</b>
Finanskostnader	2,9,13	6 591 539	9 155 190
Resultatandel investering i tilknyttet selskap	4	17 351 321	3 098 279
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 942 860</b>	<b>12 253 469</b>
<b>Netto finans</b>		<b>30 471 760</b>	<b>-6 320 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 488 688</b>	<b>-36 980 055</b>
Skattekostnad	2,19	30 819	1 183 623
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 519 507</b>	<b>-38 163 678</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 519 507</b>	<b>-38 163 678</b>
Omregningsdifferanser valuta		4 408 601	-2 054 060
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		4 408 601	-2 054 060
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 110 906</b>	<b>-40 217 738</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap		-1 110 906	-40 217 737
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 110 906</b>	<b>-40 217 737</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendom	12	13 746 703	13 746 703
Bruksrettseiendel	2,12	259 206 580	247 264 687
Anlegg under utførelse	2,12	243 627 194	99 261 683
Inventar og kontormaskiner	12	1 294 560	916 457
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>517 875 037</b>	<b>361 189 530</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	0	17 401 721
Andre langsiktige fordringer	14	500 356	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>500 356</b>	<b>17 901 721</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>518 375 393</b>	<b>379 091 251</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14		
Kortsiktige fordringer og forskuddsbetalte kostnader	6,14,1 5	21 327 275	16 233 967
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 327 275</b>	<b>16 233 967</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	14	15 413 802	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>15 413 802</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og kontantekvivalenter	14,16	149 687 988	308 825 005
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>149 687 988</b>	<b>308 825 005</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		186 429 065	325 058 972
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>704 804 458</b>	<b>704 150 223</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	20	8 193 742	8 193 742
Beholdning av egne aksjer	20	-169 000	-169 000
Annen innskutt egenkapital	20	459 079 960	459 079 960
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>467 104 702</b>	<b>467 104 702</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		46 013 509	44 902 603
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-46 013 509</b>	<b>-44 902 603</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>421 091 193</b>	<b>422 202 099</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Langsiktige leieforpliktelser	13,17	264 955 481	249 341 841
Forpliktelser ved utsatt skatt	19	30 819	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>264 986 300</b>	<b>249 341 841</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>264 986 300</b>	<b>249 341 841</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5,14	7 692 722	20 277 260
Skyldige offentlige avgifter	5	1 721 219	1 780 765
Kortsiktige leieforpliktelser	13,17	4 229 156	3 181 418
Annen kortsiktige gjeld	5,14,1 7	5 083 868	7 366 839
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 726 965</b>	<b>32 606 282</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>283 713 265</b>	<b>281 948 123</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>704 804 458</b>	<b>704 150 222</b>



# Årsregnskap 2022 Columbi Salmon AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter

Org.nr.: 925 140 791



# Columbi Salmon

## Årsberetning 2022 - Columbi Salmon AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Columbi Salmon AS er etablert for å drive landbasert produksjon av atlantisk laks. I tillegg ønsker vi å legge til rette for å utnytte vannet fra smoltproduksjonen til dyrking av salat eller andre grønnsaker, samt å utnytte slammet til produksjon av biogass, gjødsel mv.

Konsernet består i tillegg til Columbi Salmon AS av følgende datterselskap:

- Columbi Farms AS
- Columbi Salmon BV

Konsernets virksomhet foregår i Norge, Oostende i Belgia og Boulogne sur Mer i Frankrike. Hovedkontoret ligger i Stoksund.

Konsernet ble stiftet i mars 2020 og har i løpet av 2021-22 vokst til tretten medarbeidere samt at det er etablert en prosjektorganisasjon basert på innleid kompetanse. I tillegg har Columbi sikret seg et landområde på 160 mål i indre havn i Oostende i Belgia. Prosjektorganisasjonen er godt i gang med prosjektering og tegning av et anlegg for produksjon av 12.000 tonn laks (HOG) basert på brakkvann. Bygge og miljøtillatelsen ble innvilget i desember 2022, endelig godkjenning forventes å være på plass i løpet av 2023 etter at ankeperiden er over.

Konsernet har i 2022 fått innvilget 19,5 mill fra Norges Forskningsråd til et treåring prosjekt kalt «Nutricycle». Konsernets andel av kostnadene er 50% og en andel av dette er søkt dekket gjennom Skattefunnordningen.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde driftsinntekter på NOK 168.815,- i løpet av 2022, utelukkende fra offentlige tilskudd. Driftsinntektene i morselskapet Columbi Salmon AS endte på NOK 14.411.748,- for regnskapsåret 2022. Forskjellen består hovedsakelig av viderefakturering for tjenester fakturert morselskap. Årsresultatet ble i 2022 NOK -5.519.507,- for konsernet og NOK 10.593.872,- for morselskapet.

Årets resultat viser en betydelig forbedring fra 2021 (NOK -38,2 millioner). Årsaken til det er hovedsakelig at konsernet i regnskapsåret 2022 har hatt betydelige netto finansinntekter som følge av innløsning av valuta terminkontrakter med en betydelig agio.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 149.687.988,- per 31.12.2022. Konsernets likviditetsbeholdning vurderes som tilstrekkelig til egenfinansiering av drift før igangsetting av planlagt byggeprosjekt i Oostende.



Konsernet hadde per 31.12.2022 ingen rentebærende gjeld og den finansielle stilling vurderes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 704.804.458,- og konsernets egenkapitalandel pr. 31.12.2022 var på 59,8%.

## Fremtidig utvikling

Konsernet er har i løpet av 2022 i all hovedsak ferdigstilt et design for produksjon av laks i Oostende. Årsaken til at Oostende ble valgt som første lokasjon knytter seg til en rekke faktorer. Sentrale nøkkelpersoner og interessenter i lokalsamfunnet viste raskt engasjement og støtte for Columbi's utviklingsprosjekt. Byen har tilrettelagt store arealer for næringsutvikling og området har allerede et betydelig antall bedrifter med et markant søkelys på bærekraft og marin utvikling. Et viktig forhold når man skal vurdere lokasjon for en utbygging er at myndighetene i vesentlig grad tilrettelegger for gode rammebetingelser for oppstartsbedrifter.

Kritiske faktorer for oppstart av et slikt anlegg er tilgang til land, vann, energi og logistikk/transport. Det er signert en langtidsleie på et landområde i indre havn tilsvarende 160 mål og tomten er plassert i umiddelbar nærhet av en kanal (bak sluser mot havet) med god tilgang på brakkvann. Det er også god tilgang på energi i området og energimiksen er basert på 100% fornybar kraft (havvind og biogass).

I tillegg er området i umiddelbar nærhet til kjente universitetsmiljøer, først og fremst representert av University of Ghent. Nærhet er også et stikkord for sluttkonsumentene for laks i det 25% av verdens laksekonsum kan nås innen 12 timer etter at fisken er slaktet på anlegget i Oostende.

De neste fasene av selskapets investeringer er forventet å finne sted i det nordlige Frankrike, der flere mulige områder nå er gjenstand for undersøkelser med tanke på å få regulert dette for fremtidig produksjon av laks. Forutsetningene for lønnsom virksomhet ligger til rette på basis av fortsatt positiv vekst i etterspørselen etter sjømat og tilsynelatende lavere vekst på tilbudssiden.

De største risiki på kort sikt er knyttet til kostnadsoverskridelse i forbindelse med utbyggingen samt fremdrift. Vi ser en økt risiko i forbindelse med den usikre geopolitiske situasjonen i Europa med mulige forstyrrelser i verdikjeder, tilgang på arbeidskraft, samt prisøkninger på innsatsfaktorer som stål og betong. Det er også en risiko knyttet til teknologi, selv om RAS konsept for produksjon av fisk på land i seg selv er velutprøvd.

Selv med et godt utprøvd konsept vil det alltid være risiko forbundet med biologisk produksjon. Den største risikoen i driftsfasen er massedødelighet. For å unngå slike og andre uønskede hendelse er det vesentlig at selskapet sørger for god operasjonell kontroll.

## Finansiell risiko

### Valutarisiko

Columbi Salmon AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Den planlagte investeringen i fase 1 er foreløpig anslått til i overkant av EUR 400 millioner. Dette er betydelig høyere enn opprinnelig prognose på NOK 280-300 millioner opplyst i fjorårets styreberetning. Årsaken til dette er en kombinasjon av en sterk kostnadsinflasjon og noen endringer i omfang av prosjektet. Selskapet planlegger å hente egenkapital i norske kroner, mens utbyggingskostnadene i



all hovedsak er i euro. Styret vedtok i 2021 en sikringsstrategi som tilsier at ny egenkapital hentet i NOK skal valutasikres mot EUR.

## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, med bankinnskudd på i overkant av NOK 149 millioner kroner per 31.12.22. Dette er hovedsakelig likviditet fra innbetalt aksjekapital i mars 2020, samt kontantemisjoner i september 2020 og juli 2021. Etter styrets vurdering er konsernet fullfinansiert gjennom 2023.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover, som også forutsetter adekvat finansiering av det planlagte utbyggingsprosjektet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for morselskapet:

	Beløp i NOK
Til annen egenkapital	10.593.872
<b>Totalt disponert</b>	<b>10.593.872</b>

## Arbeidsmiljø

Konsernet har i 2022 hatt et sykefravær på 1,6%. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet hadde per 31.12.22 trettien ansatte, hvorav ni er menn og fire kvinner, noe som gir en kvinneandel på 31%. Styret har i 2022 bestått av to menn og en kvinne som gir en kvinneandel på 33%. Målsettingen er at styret fremover skal bestå av minimum 40% av hvert kjønn. Det er også en målsetting at så vel konsernets ledelse som øvrige ansatte på sikt skal speile mangfoldet i samfunnet. Konsernet har nulltoleranse for diskriminering.

## Ytre miljø

Konsernet har for tiden ingen egenproduksjon som forurensar det ytre miljø. Anleggene som designes og bygges for fremtidig drift designes med tanke på å minimere påvirkning på det ytre miljø. Columbi Salmons ambisjon er å etablere et europeisk akvakulturselskap som vil være ledende innenfor bærekraft og sirkulær økonomi. Selskapets første produksjonsfasilitet vil være lokalisert sentralt i EU som konsumerer om lag 40% av all oppdrettet Atlantisk laks i verden.



Columbi Salmon jobber målrettet med å minimere både karbonavtrykk og øvrig påvirkning på det ytre miljø gjennom både planlegging og design av bygningsmasse, produktflyt og innsatsfaktorer knyttet til produksjon og distribusjon av laks. Målsettingen er å etablere et europeisk mønsteranlegg for arealeffektiv matproduksjon med minimal negativ påvirkning på det ytre miljø.

Stoksund, 09.05.2023

Ivar Refsnes  
Styreleder (elektronisk signert)

Roger Bekken  
Styremedlem (elektronisk signert)

Eli Sætersmoen  
Styremedlem (elektronisk signert)



## Oppstilling over resultatet

1. januar - 31. desember

Morselskap		(beløp i NOK)		Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
10 737 723	14 411 748	Driftsinntekter fra kontrakter med kunder	6,11	168 815	0
700 000	0	Offentlige tilskudd	6	0	1 155 503
<b>11 437 723</b>	<b>14 411 748</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 815</b>	<b>1 155 503</b>
-12 143 397	-18 207 888	Kostnader ved ytelser til ansatte	7,18	-18 310 503	-12 143 397
-10 571 481	-10 502 284	Andre driftskostnader	8	-11 001 455	-13 578 690
-727 622	-22 201 657	Av- og nedskrivninger	4, 12,13	-6 817 305	-6 093 234
<b>-12 004 777</b>	<b>-36 500 082</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-35 960 449</b>	<b>-30 659 817</b>
6 029 166	54 354 790	Finansinntekter	9	54 414 620	5 933 232
-2 758 128	-6 563 394	Finanskostnader	2,9,13	-6 591 539	-9 155 190
0	0	Resultatandel investering i tilknyttet selskap	4	-17 351 321	-3 098 279
<b>3 271 038</b>	<b>47 791 396</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>30 471 761</b>	<b>-6 320 237</b>
<b>-8 733 738</b>	<b>11 291 314</b>	<b>Resultat før skatt</b>		<b>-5 488 688</b>	<b>-36 980 054</b>
1 134 931	697 442	Skattekostnad	2,19	30 819	1 183 623
<b>-9 868 669</b>	<b>10 593 872</b>	<b>Resultat etter skatt</b>		<b>-5 519 507</b>	<b>-38 163 677</b>
<b>-9 868 669</b>	<b>10 593 872</b>	<b>Årets resultat</b>		<b>-5 519 507</b>	<b>-38 163 677</b>
		Hvorav			
-9 868 669	10 593 872	kontrollerende eierinteresser		-5 519 507	-38 163 677
<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>Resultat per aksje</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
		Ordinært og utvannet resultat per aksje	10	-0,07	-0,58

## Oppstilling av totalresultatet

1. januar - 31. desember

Morselskap		(beløp i NOK)		Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
-9 868 669	10 593 872	Årets resultat		-5 519 507	-38 163 677
		<b>Andre inntekter og kostnader</b>			
		Poster som kan reklassifiseres over resultatet			
0	0	Omregningsdifferanser valuta		4 408 601	-2 054 060
<b>-9 868 669</b>	<b>10 593 872</b>	<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>-1 110 906</b>	<b>-40 217 737</b>
<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>Totalresultatet fordeler seg som følger:</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
-9 868 669	10 593 872	Kontrollerende eierinteresse		-1 110 906	-40 217 737



## Balanseoppstilling

Morselskap		(beløp i NOK)		Konsern	
31.12.2021	31.12.2022		Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
14 663 160	14 998 482	Variqe driftsmidler	12	15 041 263	14 663 160
0	0	Anlegg under utførelse	2,12	243 627 194	99 261 683
1 992 801	6 312 025	Bruksretteiendel	2,13	259 206 580	247 264 687
73 351 500	153 303 377	Aksjer i datterselskaper	3	0	0
20 500 000	0	Investeringer i tilknyttede selskaper	4	0	17 401 721
500 000	500 356	Andre langsiktige fordringer	14	500 356	500 000
0	0	Eiendel ved utsatt skatt	2,19	0	0
<b>111 007 460</b>	<b>175 114 240</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>518 375 393</b>	<b>379 091 251</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
65 742 109	2 240 487	Kundefordringer	14	0	0
38 514 473	156 857 028	Kortsiktige fordringer og forskuddsbetalinger	6,14,15	21 327 275	16 233 967
0	15 413 802	Markedsbaserte aksjer	14	15 413 802	0
255 225 762	126 197 006	Kontanter og kontantekvivalenter	14,16	149 687 988	308 825 005
<b>359 482 345</b>	<b>300 708 324</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>186 429 065</b>	<b>325 058 971</b>
<b>470 489 805</b>	<b>475 822 563</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>704 804 458</b>	<b>704 150 222</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
8 193 742	8 193 742	Aksjekapital	20	8 193 742	8 193 742
-169 000	-169 000	Egne aksjer	20	-169 000	-169 000
459 079 960	459 079 960	Overkurs og annen innskutt egenkapital	20	459 079 960	459 079 960
<b>467 104 702</b>	<b>467 104 702</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>467 104 702</b>	<b>467 104 702</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
-14 003 737	-3 409 865	Udekket tap		-46 013 509	-44 902 603
0	0	Annen egenkapital		0	0
<b>-14 003 737</b>	<b>-3 409 865</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-46 013 509</b>	<b>-44 902 603</b>
0	0	Ikke-kontrollerende eierinteresser		0	0
<b>453 100 965</b>	<b>463 694 837</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>421 091 193</b>	<b>422 202 099</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>					
1 234 755	4 751 554	Langsiktige leieforpliktelseser	13,17	264 955 481	249 341 841
0	30 819	Forpliktelseser ved utsatt skatt	19	30 819	0
<b>1 234 755</b>	<b>4 782 373</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>264 986 300</b>	<b>249 341 841</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
764 323	1 613 918	Kortsiktige leieforpliktelseser	13,17	4 229 156	3 181 418
9 610 586	948 550	Leverandørgjeld	5,14	7 692 722	20 277 260
1 780 765	1 415 267	Skyldig offentlige avgifter	5	1 721 219	1 780 765
0	0	Betalbar skatt	19	0	0
3 998 410	3 367 618	Annen kortsiktig gjeld	5,14,17	5 083 868	7 366 839
<b>16 154 084</b>	<b>7 345 353</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 726 965</b>	<b>32 606 282</b>
<b>17 388 840</b>	<b>12 127 727</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>283 713 265</b>	<b>281 948 123</b>
<b>470 489 805</b>	<b>475 822 563</b>	<b>SUM GjELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>704 804 458</b>	<b>704 150 222</b>

Stoksund, 09.05.2023

Ivar Refsnes  
Styreleder  
(elektronisk signert)Roger Bekken  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Eli Sætersmoen  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Anders Hagen  
Daglig leder  
(elektronisk signert)



## Oppstilling over kontantstrømmer

Morselskap		(beløp i NOK)		Konsern	
2021	2022	Note	2022	2021	
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
-8 733 738	11 291 314		-5 488 688	-36 980 054	
727 622	22 201 657	12,13	6 817 305	6 093 234	
-65 652 489	63 501 622		0	0	
-48 302 413	-8 662 036		-12 584 538	15 715 761	
-28 132 393	-119 510 214		-7 436 181	-3 781 891	
0	0		17 351 321	3 098 279	
0	-6 427 994	4	-6 427 994	0	
0	-2 879 038		-2 879 038	0	
0	20 449 600	4	0	0	
30 361	152 761		7 026 238	6 458 428	
<b>-150 063 051</b>	<b>-19 882 327</b>		<b>-3 621 575</b>	<b>-9 396 244</b>	
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>					
13 428 644	45 792	12	0	0	
-655 233	-688 619	12	-4 845 295	-655 233	
0	0	12	-134 358 580	-87 345 394	
-19 970 000	-80 618 500	3	0	0	
0	-27 252 177		-27 252 177	0	
0	21 145 407		21 145 407	0	
-1 000 000	0	3	0	0	
-20 500 000	0	4	0	-20 500 000	
0	50 400	4	50 400	0	
0	0	3	0	0	
<b>-28 696 589</b>	<b>-87 317 697</b>		<b>-145 260 245</b>	<b>-108 500 627</b>	
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>					
157 624 658	0		0	157 624 658	
-350 514	-1 226 371	13	-2 098 654	-350 514	
-30 361	-152 761	13	-7 026 238	-6 458 428	
-14 999 400	0		0	-14 999 400	
916 666	0		0	916 667	
<b>143 161 049</b>	<b>-1 379 132</b>		<b>-9 124 892</b>	<b>136 732 983</b>	
<b>Netto kontantstrøm fra (brukt i) finansieringsaktiviteter</b>					
0	0		-627 028	-845 460	
-35 598 591	-108 579 156		-158 006 712	18 836 112	
290 824 353	255 225 762		308 825 005	290 834 353	
<b>255 225 762</b>	<b>146 646 606</b>		<b>150 191 265</b>	<b>308 825 005</b>	



## Oppstilling av endringer i egenkapitalen for morselskapet

Note	(beløp i NOK)					
	2022	Kontrollerende eierinteresse				Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer (pålydende)	Overkurs og annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	
<b>Egenkapital pr. 01.01.2021</b>	<b>6 254 169</b>	<b>0</b>	<b>317 308 608</b>		<b>-4 135 067</b>	<b>319 427 710</b>
Resultat for perioden					-9 868 669	-9 868 669
21 Kjøp av egne aksjer		-180 000	-14 819 400			-14 999 400
21 Salg av egne aksjer		11 000	905 666			916 666
21 Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd	1 939 573		155 685 085			157 624 658
<b>Egenkapital pr. 01.01.2022</b>	<b>8 193 742</b>	<b>-169 000</b>	<b>459 079 959</b>		<b>0</b>	<b>453 100 966</b>
Resultat for perioden					0	10 593 872
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>8 193 742</b>	<b>-169 000</b>	<b>459 079 959</b>		<b>0</b>	<b>463 694 839</b>

## Oppstilling av endringer i egenkapitalen for konsernet

Note	(beløp i NOK)					
	2022	Kontrollerende eierinteresse				Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer (pålydende)	Overkurs og annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	
<b>Egenkapital 01.01.2021</b>	<b>6 254 169</b>	<b>0</b>	<b>317 308 608</b>		<b>-4 684 865</b>	<b>318 877 912</b>
Resultat for perioden					-38 163 677	-38 163 677
Andre inntekter og kostnader: -Omregningsdifferanser					-2 054 060	-2 054 060
21 Kjøp av egne aksjer		-180 000	-14 819 400			-14 999 400
21 Salg av egne aksjer		11 000	905 667			916 667
21 Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd	1 939 573		155 685 085			157 624 658
<b>Egenkapital pr. 01.01.2022</b>	<b>8 193 742</b>	<b>-169 000</b>	<b>459 079 960</b>	<b>0</b>	<b>-44 902 602</b>	<b>422 202 100</b>
Resultat for perioden					-5 519 507	-5 519 507
Andre inntekter og kostnader: -Omregningsdifferanser					4 408 601	4 408 601
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>8 193 742</b>	<b>-169 000</b>	<b>459 079 960</b>	<b>0</b>	<b>-46 013 508</b>	<b>421 091 194</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Columbi Salmon AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Stokksundveien 1376, 7177 Revsnes.

Columbi Salmon AS selskapsregnskap og konsernregnskap for regnskapsåret 2022 ble vedtatt i styremøte den 28. mars 2023. Regnskapene skal vedtas i ordinær generalforsamling som avholdes 24. april 2023.

Konsernets hovedvirksomhet vil være bærekraftig oppdrett av laks i landbaserte oppdrettsanlegg.

## Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Konsernregnskapet og selskapsregnskapet til Columbi Salmon AS er avlagt i samsvar med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) som er vedtatt av EU og obligatoriske for regnskapsår påbegynt 1. januar 2022 eller senere, samt norske opplysningskrav som følger av regnskapsloven per 31.12.2022.

Konsernregnskapet og selskapsregnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av følgende regnskapposter:

- Finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet

Konsernregnskapet og selskapsregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

## Endringer i regnskapsprinsipper og noteopplysninger

Ingen endringer i IFRS med virkning for 2022-regnskapet har vært relevante i år.

## Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

### Funksjonell valuta

Funksjonell valuta fastsettes for hvert selskap i konsernet, basert på valutaen innenfor det primære økonomiske miljøet der hvert enkelt selskap i konsernet driver sin virksomhet. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på dagskurs på transaksjonstidspunktet. Ved slutten av hver rapporteringsperiode omregnes monetære poster i utenlandsk valuta til sluttkurs, ikke-monetære poster måles til historisk kost omregnet på transaksjonstidspunktet og ikke-monetære poster i utenlandsk valuta som måles til virkelig verdi omregnes til valutakursene som gjaldt på tidspunktet for beregning av virkelig verdi. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

### Presentasjonsvaluta

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Dette er også morselskapets funksjonelle valuta.

Selskap med annen funksjonell valuta, omregnes til balansedagens kurs for balanseposter og til transaksjonskurs for resultatposter. Som en tilnærming til transaksjonskurs er månedlige gjennomsnittskurser benyttet. Omregningsdifferanser føres mot andre inntekter og kostnader.

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter regnskapet til morselskapet og dets datterselskaper per 31.12.2022. Et foretak vurderes å være kontrollert av konsernet når konsernet er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i vedkommende foretak, og har mulighet til å påvirke

Side 1 av 6



denne avkastningen gjennom sin makt over foretaket. Konsernet kontrollerer derfor et foretak som det er investert i, dersom og bare dersom, konsernet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Datterselskaper konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører.

## Klassifisering av eiendeler og gjeld

Konsernet og morselskapet skiller mellom omløpsmidler og anleggsmidler ved presentasjon av eiendeler i balanseoppstillingen. På samme måte skiller det mellom kortsiktige og langsiktige forpliktelser.

Konsernet og morselskapet klassifiserer en eiendel som et omløpsmiddel når den inngår i den ordinære driftssyklusen, forventes realisert innen tolv måneder eller er kontanter eller kontantekvivalent. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Konsernet og morselskapet klassifiserer på tilsvarende måte gjeld som kortsiktig når forpliktelsen inngår i den ordinære driftssyklusen, forfaller innen tolv måneder eller at selskapet eller konsernet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret i minst tolv måneder. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktig gjeld.

## Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er bokført til kostpris i selskapsregnskapet. Dersom gjenvinnbart beløp av investeringen er lavere enn den bokførte verdien, foretas det nedskrivning ned til gjenvinnbart beløp. Dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede, foretas en reversering av nedskrivningen.

Tilknyttet selskap regnskapsføres i henhold til egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Den forholdsmessige andelen av resultatet i det tilknyttede selskapet tas inn i resultatregnskapet til konsernet, og legges til investeringen. Goodwill knyttet til investering i tilknyttet selskap testes for nedskrivning årlig, og eventuell nedskrivning innregnes som resultatandel fra investering i tilknyttet selskap.

## Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

Morselskapet har inntekter fra management tjenester som ytes til datterselskap. Inntektene inntektsføres etter hvert som tjenestene ytes.

Morselskapet og konsernet har husleieinntekter som inntektsføres månedlig.

## Inntektsskatt

Inntektsskatt består av periodeskatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt beregnes på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Eiendel ved utsatt skatt regnskapsføres når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Morselskapet og konsernet har store underskudd til fremføring som gir grunnlag for eiendel ved utsatt skatt. Som følge av usikkerhet knyttet til når man vil oppnå skattemessige overskudd, er eiendel ved utsatt skatt ikke innregnet i balansen.

Side 2 av 6



## Varige driftsmidler

Både morselskapet og konsernet har varige driftsmidler. Varige driftsmidler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler selges eller avhendes, blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap eller gevinst resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres, mens øvrige utgifter som forventes å gi fremtidige økonomiske fordeler blir balanseført.

Anlegg under utførelse i konsernet er klassifisert som varige driftsmidler og er oppført til kost inntil tilvirkning er ferdigstilt. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før anleggsmiddelet blir tatt i bruk.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode med avskrivningstid som angitt i note. Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig.

## Leieavtaler

### Vesentlige regnskapsprinsipper

#### Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer konsernet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

#### Selskapet og konsernet som leietaker

##### Atskillelse av bestanddelene i en leiekontrakt

Morselskapet og konsernet har flere kontrakter som utgjør leieavtaler, blant hovedsakelig husleieavtaler og avtale om leie av landområder. For kontrakter som utgjør eller inneholder en leieavtale, gjør man en konkret vurdering av om kontrakten inneholder en eller flere leiekomponenter. Man regnskapsfører deretter hver enkelt leiekomponent i kontrakten som en leiekontrakt separat fra ikke-leiekomponenter i kontrakten.

##### Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner morselskapet og konsernet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksretteiendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak:

- Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)
- Eiendeler av lav verdi

For disse leieavtalene innregner konsernet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper.

##### Leieforpliktelser

Konsernet måler leieforpliktelser på iverksettelsestidspunktet til nåverdien av leiebetalingene som ikke betales på dette tidspunktet. Leieperioden representerer den uoppsigelige perioden av leieavtalen, i tillegg til perioder som omfattes av en opsjon enten om å forlenge eller si opp leieavtalen dersom konsernet med rimelig sikkerhet vil (ikke vil) utøve denne opsjonen.

Leiebetalingene som inngår i målingen av leieforpliktelsene i 2022 består av:

- Faste leiebetalinger (herunder i realiteten faste betalinger), minus eventuelle fordringer i form av leieinsentiver



- Variable leiebetalinger som er avhengige av en indeks eller en rentesats, første gang målt ved hjelp av indeksen eller rentesatsen på iverksettelsestidspunktet

Leieforpliktelsen måles etterfølgende ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile utførte leiebetalinger og måle den balanseførte verdien på nytt for å gjenspeile eventuelle revurderinger eller endringer av leieavtalen, eller for å reflektere justeringer i leiebetalinger som følger av justeringer i indekser eller rater.

Leieforpliktelser presenteres på egne linjer i balanseoppstillingen. Første års avdrag presenteres kortsiktig.

### **Bruksretteiendeler**

Konsernet måler bruksretteiendeler til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsen. Anskaffelseskost for bruksretteiendelene omfatter:

- Beløpet fra førstegangsmålingen av leieforpliktelsen
- Alle leiebetalinger ved eller før iverksettelsestidspunktet, minus eventuelle leieinsentiver mottatt
- Alle direkte utgifter til avtaleinngåelse påløpt konsernet og morselskapet

Konsernet anvender avskrivningskravene i IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr ved avskrivning av bruksretteiendelen, bortsett fra at bruksretteiendelen avskrives fra iverksettelsestidspunktet fram til det som inntreffer først av slutten av leieperioden og slutten av bruksretteiendelens utnyttbare levetid.

Konsernet anvender IAS 36 «Verdifall på eiendeler» for å fastslå om bruksretteiendelen er verdiforringet og for å regnskapsføre eventuelle påviste tap ved verdifall.

### **Offentlige tilskudd**

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføring av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden. Tilskudd føres til fradrag i den kostnad som tilskuddet er ment å dekke. Investeringsstilskudd balanseføres og innregnes på en systematisk måte over eiendelens brukstid.

### **Finansielle instrumenter**

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

### **Finansielle eiendeler**

Morselskapets finansielle eiendeler er: kundefordringer, investering i markedsbaserte aksjer og kontanter og kontantekvivalenter. Konsernets finansielle eiendeler er: kundefordringer, investering i markedsbaserte aksjer og kontanter og kontantekvivalenter.

Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinngang avhenger av karakteristika ved de kontraktmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell konsernet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner konsernet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Finansielle eiendeler klassifiseres i fire kategorier:

Side 4 av 6



- Finansielle eiendeler målt til amortisert kost
- Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader med reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Egenkapitalinstrumenter vurdert til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader uten reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Derivater øremerket som sikringsinstrumenter vurdert til virkelig verdi

## Finansielle eiendeler målt til amortisert kost

Konsernet måler finansielle eiendeler til amortisert kost hvis følgende betingelser er oppfylt:

- Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, og
- Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.

Etterfølgende måling av finansielle eiendeler målt til amortisert kost gjøres ved bruk av effektiv rentes-metode og er gjenstand for tapsavsetning. Gevinst og tap føres i resultat når eiendelen er fraregnet, modifisert eller nedskrevet.

Konsernets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd. Kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement er målt til transaksjonsprisen i samsvar med IFRS 15 Inntekter fra kontrakter med kunder.

## Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader

Konsernet måler gjeldsinstrumenter til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader dersom følgende betingelser er oppfylt:

- Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er både å motta kontraktsfestede kontantstrømmer og salg,
- Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.

Gjeldsinstrumenter målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, renteinntekter, omregningsdifferanser, og tapsavsetning eller reverseringer, innregnes i resultat og beregnes på samme måte som finansielle eiendeler målt til amortisert kost. Resterende endringer i virkelig verdi innregnes over andre inntekter og kostnader. Ved fraregning blir den akkumulerte endringen i virkelig verdi som er innregnet i andre inntekter og kostnader, overført til resultat.

Konsernets gjeldsinstrumenter til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader inkluderer investeringer i børsnoterte instrumenter.

## Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater øremerket som sikringsinstrumenter i en effektiv sikring. Derivater er førstegangsinregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelig verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.



## Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp, og med maksimal løpetid på 3 måneder. Midler som opprinnelig er bundet i mer enn 3 måneder inngår ikke i kontanter og kontantekvivalenter.

## Egenkapital

### Gjeld og egenkapital

Finansielle instrumenter er klassifisert som gjeld eller egenkapital i overensstemmelse med den underliggende økonomiske realiteten.

Renter, utbytte, gevinst og tap relatert til et finansielt instrument klassifisert som gjeld, vil bli presentert som kostnad eller inntekt. Utdelinger til innehavere av finansielle instrumenter som er klassifisert som egenkapital vil bli regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

## Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



## Note 2 Estimatusikkerhet

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet har konsernets ledelse benyttet estimater basert på beste skjønn og forutsetninger som er vurdert å være realistiske. Det vil kunne oppstå situasjoner eller endringer i markedsforhold som kan medføre endrede estimater, og dermed påvirke selskapets eiendeler, gjeld, egenkapital og resultat.

Konsernet har følgende regnskapsestimater som vurderes å være vesentlige:

### Balanseførte kostnader knyttet til anlegg under utførelse

Selskapet skal drive med landbasert oppdrett av laks i Belgia. Anlegget for oppdrett er i prosjekteringsfasen, og det har påløpt utgifter knyttet til prosjektet som er vurdert for balanseføring. I 2022 er utgiftene som direkte er knyttet til anlegget i Belgia vurdert å tilfredsstillere kravene for balanseføring. I den grad de tilfredsstiller kravene til balanseføring, er de aktivert i balansen som anlegg under utførelse. Det vil ikke bli foretatt avskrivninger på anlegget før det er klart til bruk. Det vil gjøres en vurdering av den balanseførte verdien av anlegget. Per 31.12.2022 er status at selskapet har mottatt bygge og miljøtillatelse. Denne kan ankes og en slik anke ble levert i januar 2023. Det antas at anken er behandlet og avklart i løpet av første halvår 2023, men tidslinjen kan forskyves. Når dette forholdet er avklart er selskapet i prinsippet klar til å bygge, gitt at tilfredsstillende finansiering er sikret. Det foreligger på denne bakgrunn ikke nedskrivningsindikatorer for balanseført verdi av anlegg under utførelse. Det vises for øvrig til note 12 og 13 for nærmere omtale.

### Leieavtaler

Konsernet har leieavtaler knyttet til kontorbygg, samt leie av landområde i Belgia. Enkelte leieavtaler knyttet til kontorbygninger i 2022 er kortsiktige, og det er derfor ikke balanseført noen bruksrett og leieforpliktelse for disse leieavtalene. Kontrakten for leie av landareal i Belgia, samt to husleiekontrakter i Norge, er langsiktige, og disse leieavtalene er regnskapsført ihht IFRS 16. I den forbindelse har ledelsen utøvd skjønn ved fastsettelse av leieperiode og diskonteringsrente. Her har ledelsen blant annet vurdert hvilke relevante faktorer som kan skape et insentiv til å forlenge en leieavtale med opsjon for forlenging, samt hva som ville vært alternativ lånerente. Det vises til note 13 for ytterligere omtale om dette.

### Balanseføring av utsatt skattefordel

Selskapene i konsernet har underskudd til fremføring som danner grunnlag for utsatt skattefordel. Som følge av at det er usikkerhet knyttet til når man får nyttegjøre seg av den utsatte skattefordelen, har man i 2021 og 2022 vurdert at man ikke innregner denne i balansen. Det vises til note 19.



### Note 3 Oversikt over datterselskaper

Følgende datterselskaper er inkludert i det konsoliderte regnskapet:

<b>Selskap</b>	<b>Hjemland</b>	<b>Hovedvirksomhet</b>	<b>Eierandel 2022</b>	<b>Stemmeandel 2022</b>
Columbi Farms AS	Norge	Forskning og utvikling	100 %	100 %
Columbi Salmon BV	Belgia	Landbasert oppdrett og aquaponics	100 %	100 %

### Morselskap

<b>Selskap</b>	<b>Hjemland</b>	<b>Bokført verdi</b>	<b>Resultat 2022</b>	<b>Egenkapital 31.12.2022</b>
Columbi Farms AS	Norge	20 333 377	-3 373 900	11 788 456
Columbi Salmon BV	Belgia	132 970 000	-15 837 759	98 911 277

Columbi Salmon BV er stiftet med en total aksjekapital på opptil EUR 170 000 000. Aksjekapitalen innbetales til datterselskapet og bokføres som aksjekapital etter hvert som kapitalbehovet oppstår. Pr. 31.12.22 er innbetalt aksjekapital i selskapet EUR 13 000 000.



## Note 4 Investeringer i tilknyttede selskap

Morselskapet og konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskaper:

Enhet	Land	Industri	Eier- andel	Stemme-andel
Aquafarm Equipment AS	Norge	Akvakultur	27 %	27 %

Tilknyttede foretak innregnes etter egenkapitalmetoden i konsernet.  
Morselskapet bruker kostmetoden for tilknyttede selskap.

I 2022 har morselskapet skrevet ned verdien av tilknyttet selskap med kr 20 449 600 til kr 0

	Aquafarms Equipment AS
Balansført verdi 01.01.2022	17 401 721
Tilbakeført innbetalt kapital 2022	-50 400
Andel resultat etter skatt 2022 *)	-4 246 888
Nedskrivning Goodwill	-13 104 433
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>	<b>0</b>

\*) Tatt inn andel slik at balansført verdi blir 0.

## Beskrivelse av virksomheten

Aquafarm Equipment AS er et ledende selskap innen design og produksjon av flytende lukkede oppdrettsanlegg.

Sammenfattet finansiell informasjon, basert på 100% tall:

	Aquafarms Equipment AS 2022
Driftsinntekter	0
Årsresultat	-22 776 114
Konsernets andel årsresultatet	-6 149 551
Omløpsmidler	1 954 865
Anleggsmidler	32 515 381
Kortsiktig gjeld	19 363 773
Lansiktig gjeld	21 891 619
Egenkapital	-6 785 145
Konsernets andel av egenkapital	0
- Elimineringer	0
= Balansført verdi 31.12.2022	0

\*) Merverdier ved kjøp av andelen er allokert til goodwill. Goodwill avskrives ikke.  
Goodwill og verdi av egenkapitalen i tilknyttet selskap nedskrives til kr 0 da selskapets foreløpige regnskap for 2022 viser negativ egenkapital.



## Note 5 Finansielle instrumenter - Finansiell risiko og ledelsens mål og retningslinjer

Konsernet er per 31.12.2022 finansiert ved egenkapital innskutt fra eierne. Det er ingen ekstern langsiktig lånefinansiering. Finansielle forpliktelser 31.12.2022 består av leverandørgjeld, andre kortsiktige forpliktelser og leasinggjeld. Konsernets finansielle eiendeler består i hovedsak av kontanter og kontantekvivalenter som stammer fra kapitalinnskudd fra eierne.

Konsernet er eksponert for markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittrisiko. Konsernets ledelse har ansvaret for håndteringen av denne risikoen.

### Markedsrisiko

#### Renterisiko

Renterisiko er risikoen for fluktusjon i fremtidige kontantstrømmer til et finansielt instrument som følge av endringer i markedsrentene. Konsernets finansielle instrumenter per 31.12.2022 som er utsatt for renterisiko, er i all hovedsak innestående på bank. Konsernet har ingen rentebærende gjeld.

Konsernledelsen vil vurdere den renterisikoen som konsernet til enhver tid er eksponert for, og vurdere rentesikringstiltak dersom det blir vurdert som hensiktsmessig. Per 31.12.2022 er det ikke inngått noen rentesikringsinstrumenter.

#### Rentesensitivitet

Tabellen under viser sensitiviteten til en mulig endring i innskuddsrentene. Ved å holde alle andre variabler konstant vil konsernets resultat og egenkapital før skatt bli påvirket på følgende måte av endringer i konsernets innskudd:

	2022	2021
Effekt på renteinntekter ved endring av rente på 1 %-poeng	2 178 026	3 000 000

### Valutarisiko

Valutarisiko er risikoen for at fremtidige kontantstrømmer vil fluktuere som følge av endringer i valutakurser. Konsernet er eksponert for endringer i verdien av NOK relativt til andre valutaer, spesielt EURO.

Konsernet har hoveddelen av finansieringen i NOK, mens utgifter ved oppføring av anlegget i Belgia i all hovedsak vil være i EURO. Konsernet bruker perioden før igangsetting av anleggsarbeidet til å veksle NOK til EURO der kurs vurderes å være gunstig. Det er i 2022 inngått enkelte valutaderivatkontrakter (opsjoner og terminer) for veksling av NOK til EURO, der alle kontraktene er oppgjort i løpet av året. Pr. 31.12.2022 er det ingen åpne valutakontrakter. Det er resultatført 29 413 300 NOK som gevinst på terminkontrakter. Det vises til note 9, 14 og 17.

Videre er det utarbeidet en strategi for valutasikring i konsernet som man vil følge fremover, men valutasikring er ikke iverksatt i 2022. Når sikringsstrategien implementeres er det lagt opp til sikring av ulike kontantstrømmer i valuta til gitte nivåer, avhengig av hvor langt fram i tid forfall er.

Per 31.12.2022 har morselskapet 104 061 EURO i bankbeholdning. En endring i valutakurs på +/- 1 NOK/EURO vil medføre en agio/disagio på 104 061 NOK.

Total byggekostnad for anlegget i Belgia vil være rundt 400 mill. EURO. En endring i valutakurs på +/- 1 NOK/EURO vil medføre at byggekostnadene i NOK endres med +/- 400 mill. NOK.



## Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke vil være i stand til å innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall. Konsernets fremgangsmåte for å håndtere dette på, er å sikre, så langt som mulig, at de alltid vil ha tilstrekkelig likviditet for å kunne betjene sine forpliktelser, både i oppstartsfasen og byggeperioden, og senere når normal drift er etablert.

Per 31.12.2022 har konsernet ikke fullfinansiert den totale byggekostnaden. Selskapet har mottatt bygge og miljøtillatelse som er anket. Det antas at anken er behandlet og avklart i løpet av første halvår 2023, men tidslinjen kan forskyves. Når dette er på plass er planen å starte prosessen for opptak av Columbi Salmon AS på den multilaterale handelsplassen Euronext Growth for innhenting av kapital. Tidslinjen for dette vil styres både av den pågående ankeprosessen og det til enhver tid rådende markedssentiment i kapitalmarkedet. Det vil uansett ikke bli tatt noen beslutning om faseovergang til bygging før ankesaken er avklart og selskapets egenkapitalbase er styrket. Det er, parallelt med dette, fortsatt positiv dialog med finansinstitusjoner om lånefinansiering av prosjektet.

Før finansiering er på plass, er det ikke komitterte investeringforpliktelser i konsernet. En eventuell utsettelse av endelig byggeløype vil ikke medføre økt likviditetsrisiko for konsernet.

Tabellen nedenfor viser forfallsanalyse for konsernets finansielle forpliktelser basert på de kontraktsmessige,

Morselskap	Gjenstående tid			
31.12.2022	<1 år	1-4 år	Mer enn 5 år	Sum
<b>Finansielle forpliktelser</b>				
Leverandørgjeld og andre forpliktelser	5 731 435	0	0	<b>5 731 435</b>
Leieforpliktelser	1 786 839	3 895 797	1 271 301	<b>6 953 937</b>
Konsern	Gjenstående tid			
31.12.2022	<1 år	1-4 år	Mer enn 5 år	Sum
<b>Finansielle forpliktelser</b>				
Leverandørgjeld og andre forpliktelser	14 497 809	0	0	<b>14 497 809</b>
Leieforpliktelser	13 098 087	49 140 790	487 654 986	<b>549 893 864</b>

Forfallsanalysen i år 1-4 fordeler seg jevnt over de 4 årene.

## Kreditrisiko

Kreditrisiko er risikoen for at en motpart ikke vil oppfylle sine forpliktelser knyttet til et finansielt instrument eller en kontrakt, noe som fører til et økonomisk tap. Konsernet er per 31.12.2022 ikke eksponert for vesentlig kreditrisiko.



## **Note 6 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder og offentlige tilskudd**

### Driftsinntekter

Morselskapet har driftsinntekter i form av tjenester som ytes til datterselskapene i Belgia og i Norge, samt fremleie av lokaler i Trondheim.

Driftsinntektene i konsernet består i sin helhet av fremleie av lokaler i Trondheim på til sammen kr 168 815.

### Offentlige tilskudd

Datterselskapet i Norge, Columbi Farms AS, har i 2022 mottatt offentlige tilskudd knyttet til ulike prosjekter som går over flere år.

Columbi Farms har i 2022 fått tilsagn fra Norsk Forskningsråd til et Skattefunnprosjekt. Tilskuddet er gitt for en periode på tre år, fra 2022 til 2025. Beløp ut over skyldig betalbar skatt i balansen er ført opp som en kortsiktig fordring på skattemyndighetene, kr 1 455 169 per 31.12.2022 (kr 455 503 per 31.12.2021).



## Note 7 Lønnskostnader og kostnader ved ytelser til ansatte og ledende ansatte

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2021	2022		2022	2021
10 363 380	15 038 629	Lønn	16 575 257	10 363 380
1 243 727	1 967 702	Arbeidsgiveravgift	2 199 114	1 243 727
416 032	882 141	Pensjonskostnad tilskuddsplaner (se note 18)	977 431	416 032
120 258	319 415	Andre sosiale kostnader	348 612	120 258
0	0	Aktivering FOU	-1 789 912	0
<b>12 143 397</b>	<b>18 207 887</b>	<b>Totalt lønnskostnader</b>	<b>18 310 502</b>	<b>12 143 397</b>
6	11	Antall årsverk som har vært sysselsatt i regnskapsåret:	13	6
11	9	Antall ansatte 31.12	13	11

### Ytelser til ledende ansatte

Konserndirektørene utgjør konsernledelsen. Konserndirektører er konsernsjefen, finansdirektøren og driftsdirektøren, alle ansatt i morselskapet.

	Styre- honorar	Lønn	Bonus	Natural- ytelser	Pensjons- kostnad	Verdi av tildelte opsjoner	Samlet godtgjørelse
<b>Ledende ansatte</b>							
Anders Hagen, konsernsjef		1 518 462		9 655	72 887		<b>1 601 003</b>
Kolbjørn Giskeødegård, finansdirektør		1 518 462		9 924	108 887		<b>1 637 273</b>
<b>Styret</b>							
Roger Bekken, styremedlem	250 000						<b>250 000</b>
Ivar Refsnes, styrets leder/drifts	450 000	895 962		7 267	40 018		<b>1 393 247</b>
Eli Sætersmoen, styremedlem	250 000						<b>250 000</b>
<b>Samlet godtgjørelse</b>	<b>950 000</b>	<b>3 932 885</b>	<b>-</b>	<b>26 846</b>	<b>221 792</b>	<b>-</b>	<b>5 131 523</b>

Konsernledelsen i selskapet deltar i den generelle pensjonsordningen i selskapet som er beskrevet i pensjonsnoten.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte selskapsorganer.

Det foreligger ingen bonusavtaler eller etterlønsavtaler for ledelsen per 31.12.2022.



## Note 8 Andre driftskostnader

Morselskap		Andre driftskostnader	Konsern	
2021	2022		2022	2021
673 630	131 017	Markedsføring	131 017	1 180 675
274 777	47 788	Leiekostnader/ leasing	263 668	358 686
1 441 190	1 445 774	Honorar regnskap, revisjon og juridisk bistand	2 058 995	1 998 283
5 399 993	4 198 662	Konsulenthonorar knyttet til oppdrettsanlegg	3 319 342	7 554 286
1 233 153	2 049 085	Reise og representasjon	2 217 019	1 361 193
1 548 739	2 629 958	Andre driftskostnader	3 011 413	1 125 567
<b>10 571 481</b>	<b>10 502 284</b>	<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>11 001 455</b>	<b>13 578 691</b>

Morselskap		Kostnadsført honorar til revisor	Konsern	
2021	2022		2022	2021
88 280	416 535	Revisjon	519 508	88 280
78 207	128 069	Andre tjenester	145 069	78 207
<b>166 487</b>	<b>544 604</b>	<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>664 577</b>	<b>166 487</b>



## Note 9 Finanskostnader, finansinntekter og andre inntekter

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
264 839	1 836 333	1 837 676	264 839
1 705 328	6 039 749	6 098 236	1 609 393
4 059 000	35 383 300	35 383 300	4 059 000
-	4 667 415	4 667 415	-
-	6 427 993	6 427 993	-
<b>6 029 167</b>	<b>54 354 790</b>	<b>54 414 620</b>	<b>5 933 232</b>
	<b>Finansinntekter</b>		

2021	2022	2022	2021
56 757	194 844	196 359	6 453 572
912 995	398 550	425 180	913 242
-	5 970 000	5 970 000	-
1 788 376	-	-	1 788 376
<b>2 758 128</b>	<b>6 563 394</b>	<b>6 591 539</b>	<b>9 155 190</b>
	<b>Finanskostnader</b>		



## Note 10 Resultat per aksje

Ordinært resultat per aksje er beregnet som forholdet mellom årets resultat som tilfaller aksjeeie og vektet gjennomsnittelig utestående ordinære aksjer gjennom regnskapsåret.

	Konsern	
	2022	2021
<b>Årets resultat som tilfaller morselskapets aksjonærer</b>		
Årets resultat	-5 519 507	-38 163 677
<b>Årets resultat til ordinære aksjonærer</b>	<b>-5 519 507</b>	<b>-38 163 677</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Gjennomsnittlig antall utestående aksjer</b>	81 937 425	66 312 219
<b>Resultat per aksje</b>	<b>-0,07</b>	<b>-0,58</b>

Selskapet har ingen konvertible obligasjoner, ansatteopsjoner eller andre forhold som gir utvanningseffekt i 2022.



## Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapet har managementavtale med datterselskapene, der datterselskapene blir belastet for tjenester som ytes fra morselskapet. I 2022 er datterselskapet i Belgia belastet med kr 8 211 637 for slike tjenester (kr 5 045 973 i 2021). Datterselskap i Norge er belastet med kr 1 681 097 for tilsvarende tjenester (kr 2 927 598 i 2021).

I tillegg har morselskapet overført balanseført anlegg under utførelse til datterselskapet i Belgia i 2022. Dette er gjort ved at det balanseførte anlegget er viderefakturert til datterselskapet til kostpris, med et påslag for administrative utgifter.

Nærstående parter til konsernet er ledende ansatte og styret. Det er ingen transaksjoner med nærstående parter ut over det som fremkommer i note 7.



## Note 12 Varige driftsmidler

### Morselskap

	Inventar og kontormaskiner	Eiendom	Anlegg under utførelse	Sum
<b>Kostpris 1. januar 2021</b>	453 027	13 746 703	13 428 644	27 628 374
Tilgang	655 233	0	0	655 233
Avgang	0	0	-13 428 644	-13 428 644
<b>Kostpris 31. desember 2021</b>	<b>1 108 260</b>	<b>13 746 703</b>	<b>0</b>	<b>14 854 963</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2021	11 410	0	0	11 410
Avskrivninger for året	180 393	0	0	180 393
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2021</b>	<b>191 803</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>191 803</b>
<b>Balanseført verdi 31. desember 2021</b>	<b>916 457</b>	<b>13 746 703</b>	<b>0</b>	<b>14 663 160</b>
	Inventar og kontormaskiner	Eiendom	Anlegg under utførelse	Sum
<b>Kostpris 1. januar 2022</b>	1 108 260	13 746 703	0	14 854 963
Tilgang	688 619	0	0	688 619
Avgang	-45 792	0	0	-45 792
<b>Kostpris 31. desember 2022</b>	<b>1 751 086</b>	<b>13 746 703</b>	<b>0</b>	<b>15 497 789</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2022	191 803	0	0	191 803
Avskrivninger for året	307 504	0	0	307 504
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2022</b>	<b>499 307</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>499 307</b>
<b>Balanseført verdi 31. desember 2022</b>	<b>1 251 779</b>	<b>13 746 703</b>	<b>0</b>	<b>14 998 482</b>

Økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

3-5 år  
lineært avskrives ikke avskrives ikke



<b>Konsern</b>				
	<b>Inventar og kontormaskiner</b>	<b>Eiendom</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Sum</b>
<b>Kostpris 1. januar 2021</b>	453 027	13 746 703	13 428 644	27 628 374
Tilgang	655 233	0	87 345 394	88 000 627
Omregningsdifferanser	0	0	-1 512 355	-1 512 355
<b>Kostpris 31. desember 2021</b>	<b>1 108 260</b>	<b>13 746 703</b>	<b>99 261 683</b>	<b>114 116 646</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2021	11 410	0	0	11 410
Avskrivninger for året	180 393	0	0	180 393
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2021</b>	<b>191 803</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>191 803</b>
<b>Balansført verdi 31. desember 2021</b>	<b>916 457</b>	<b>13 746 703</b>	<b>99 261 683</b>	<b>113 924 843</b>
	<b>Inventar og kontormaskiner</b>	<b>Eiendom</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Sum</b>
<b>Kostpris 1. januar 2022</b>	1 108 260	13 746 703	99 261 683	114 116 646
Tilgang	688 619	0	139 148 425	139 837 044
Omregningsdifferanser	0	0	5 217 086	5 217 086
<b>Kostpris 31. desember 2022</b>	<b>1 796 878</b>	<b>13 746 703</b>	<b>243 627 194</b>	<b>259 170 775</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2022	191 803	0	0	191 803
Avskrivninger for året	310 515	0	0	310 515
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2022</b>	<b>502 318</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>502 318</b>
<b>Balansført verdi 31. desember 2022</b>	<b>1 294 560</b>	<b>13 746 703</b>	<b>243 627 194</b>	<b>258 668 457</b>

Økonomisk levetid 3-5 år  
Avskrivningsmetode lineært avskrives ikke avskrives ikke

#### Avskrivninger:

Inventar og kontormaskiner avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, som angitt i tabellen ovenfor.

Konsernet har anskaffet en eiendom i Frankrike. Eiendommen består av tomt og bygningsmasse som benyttes til bolig, representasjonseiendom og kontorlokaler. Eiendommen er ikke avskrevet i 2021 eller 2022.

Konsernet skal bygge anlegg for lakseoppdrett på land i Belgia. Det har påløpt utgifter i 2021 og 2022 knyttet til prosjektet i Belgia. Utgifter som direkte relaterer seg til oppføring av anlegget i Belgia er balansført som anlegg under utførelse. Dette inkluderer ikke avskrivninger på bruksretteiendel ihht IFRS 16, jf. note 13.

Bygge og miljøtillatelsen ble innvilget i desember 2022, og endelig godkjenning forventes å være på plass i løpet av 2023, se omtale note 13. Anlegget som skal bygges er estimert til å ha en byggekostnad på i overkant av 400 millioner EURO. Hittil er det kostnader i prosjekteringsfasen som er påløpt. Det er ikke komittert noen investeringskostnader per 31.12.2022.



## Note 13 Leieavtaler

### Morselskapet og konsernet som leietaker

#### Bruksretteiendeler

Morselskapet og konsernet leier kontorlokaler. Enkelte leieavtaler er kortsiktige, og for disse er det derfor ikke beregnet noen bruksretteiendel og tilhørende forpliktelse, mens dette er gjort for de leieavtalene som er langsiktige.

#### Morselskap

Bruksretteiendeler	Bygninger	Totalt
<b>Anskaffelseskost per 1. januar 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgang av bruksretteiendeler	2 540 030	2 540 030
<b>Anskaffelseskost 31. desember 2021</b>	<b>2 540 030</b>	<b>2 540 030</b>

#### Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2021

Avskrivninger	547 229	547 229
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2021</b>	<b>547 229</b>	<b>547 229</b>

#### Balansført verdi av bruksretteiendeler 31. desember 2021

**1 992 801**      **1 992 801**

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

3-5 år  
Lineær

#### Bruksretteiendeler

Bruksretteiendeler	Bygninger	Totalt
<b>Anskaffelseskost per 1. januar 2022</b>	<b>2 540 030</b>	<b>2 540 030</b>
Tilgang av bruksretteiendeler	5 763 776	5 763 776
<b>Anskaffelseskost 31. desember 2022</b>	<b>8 303 806</b>	<b>8 303 806</b>

#### Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2022

Avskrivninger	547 229	547 229
1 444 553		1 444 553
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2022</b>	<b>1 991 782</b>	<b>1 991 782</b>

#### Balansført verdi av bruksretteiendeler 31. desember 2022

**6 312 025**      **6 312 025**

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

3-10 år  
Lineær

### Leieforpliktelser

#### Udskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

Udskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger	Bygninger	Totalt
Mindre enn 1 år	1 786 839	1 786 839
1-2 år	1 256 027	1 256 027
2-3 år	1 079 089	1 079 089
3-4 år	1 038 589	1 038 589
4-5 år	522 092	522 092
Mer enn 5 år	1 271 301	1 271 301
<b>Totale udskonterte leieforpliktelser 31. desember 2022</b>	<b>6 953 937</b>	<b>6 953 937</b>

#### Endringer i leieforpliktelser

Endringer i leieforpliktelser	Bygninger	Totalt
Ved første gangs anvendelse 01.01.2021	0	0
Nye leieforpliktelser innregnet i perioden	2 349 592	2 349 592
Betaling av hovedstol	-350 514	-350 514
Betaling av renter	-30 361	-30 361
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser	30 361	30 361
<b>Totale leieforpliktelser 31. desember 2021</b>	<b>1 999 078</b>	<b>1 999 078</b>

#### Endringer i leieforpliktelser

Endringer i leieforpliktelser	Bygninger	Totalt
Per 01.01.2022	1 999 078	1 999 078
Nye leieforpliktelser innregnet i perioden	5 592 765	5 592 765
Betaling av hovedstol	-1 226 371	-1 226 371
Betaling av renter	-152 761	-152 761
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser	152 761	152 761
<b>Totale leieforpliktelser 31. desember 2022</b>	<b>6 365 473</b>	<b>6 365 473</b>

#### Andre leiekostnader innregnet i resultatet

Andre leiekostnader innregnet i resultatet	Totalt
Variable leiebetalinger kostnadsført i perioden	0
Driftskostnader i perioden knyttet til kortsiktige leieavtaler (inkludert kortsiktige leieavtaler av lav verdi)	47 788
Driftskostnader i perioden knyttet til eiendeler av lav verdi (ekskludert kortsiktige leieavtaler over)	0
<b>Totale leiekostnader inkludert i andre driftskostnader</b>	<b>47 788</b>



Konsern			
<b>Bruksretteiendeler</b>	<b>Landareal</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Totalt</b>
<b>Anskaffelseskost 1. januar 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgang av bruksretteiendeler	262 111 993	2 540 029	<b>264 652 022</b>
Omregningsdifferanser	-11 838 943	0	<b>-11 838 943</b>
<b>Anskaffelseskost 31. desember 2021</b>	<b>250 273 050</b>	<b>2 540 029</b>	<b>252 813 079</b>

<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Avskrivninger	5 089 283	547 228	<b>5 636 511</b>
Omregningsdifferanser	-88 119	0	<b>-88 119</b>
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2021</b>	<b>5 001 164</b>	<b>547 228</b>	<b>5 548 392</b>

<b>Balanseført verdi av bruksretteiendeler 31. desember 2021</b>	<b>245 271 886</b>	<b>1 992 801</b>	<b>247 264 687</b>
--	--------------------	------------------	--------------------

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

50 år  
Lineær

3-5 år  
Lineær

Bruksretteiendeler	Landareal	Bygninger	Totalt
<b>Anskaffelseskost 1. januar 2022</b>	<b>250 273 050</b>	<b>2 540 029</b>	<b>252 813 079</b>
Tilgang av bruksretteiendeler	0	5 763 776	<b>5 763 776</b>
Omregningsdifferanser	13 154 068	0	<b>13 154 068</b>
<b>Anskaffelseskost 31. desember 2022</b>	<b>263 427 118</b>	<b>8 303 805</b>	<b>271 730 923</b>

<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 1. januar 2022</b>	<b>5 001 164</b>	<b>547 228</b>	<b>5 548 392</b>
Avskrivninger	5 062 237	1 444 553	<b>6 506 790</b>
Omregningsdifferanser	469 160	0	<b>469 160</b>
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31. desember 2022</b>	<b>10 532 562</b>	<b>1 991 781</b>	<b>12 524 343</b>

<b>Balanseført verdi av bruksretteiendeler 31. desember 2022</b>	<b>252 894 556</b>	<b>6 312 025</b>	<b>259 206 580</b>
--	--------------------	------------------	--------------------

Laveste av gjenstående leieperiode eller økonomisk levetid  
Avskrivningsmetode

50 år  
Lineær

3-10 år  
Lineær

#### Leieforpliktelser

Udskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger *)	Landareal	Bygninger	Totalt
Mindre enn 1 år	11 311 248	1 786 839	<b>13 098 087</b>
1-2 år	11 311 248	1 256 027	<b>12 567 275</b>
2-3 år	11 311 248	1 079 089	<b>12 390 337</b>
3-4 år	11 311 248	1 038 589	<b>12 349 837</b>
4-5 år	11 311 248	522 092	<b>11 833 341</b>
Mer enn 5 år	486 383 683	1 271 301	<b>487 654 984</b>
<b>Totale udskonterte leieforpliktelser 31. des 2022</b>	<b>542 939 925</b>	<b>6 953 937</b>	<b>549 893 862</b>

\*) Indeksregulert leie fra 1.1.2023 er lagt inn.

Endringer i leieforpliktelser	Landareal	Bygninger	Totalt
Ved første gangs anvendelse 01.01.2021	0	0	<b>0</b>
Nye leieforpliktelser innregnet i perioden	261 543 884	2 349 592	<b>263 893 476</b>
Betaling av hovedstol *)	0	-350 514	<b>-350 514</b>
Betaling av renter	-6 428 067	-30 361	<b>-6 458 428</b>
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser	6 428 067	30 361	<b>6 458 428</b>
Omregningsdifferanser	-11 019 704	0	<b>-11 019 704</b>
<b>Totale leieforpliktelser 31. desember 2021</b>	<b>250 524 180</b>	<b>1 999 078</b>	<b>252 523 258</b>

Endringer i leieforpliktelser	Landareal	Bygninger	Totalt
Per 01.01.2022	250 524 180	1 999 078	<b>252 523 258</b>
Nye leieforpliktelser innregnet i perioden	0	5 592 765	<b>5 592 765</b>
Betaling av hovedstol *)	-872 283	-1 226 371	<b>-2 098 654</b>
Betaling av renter	-6 873 477	-152 761	<b>-7 026 238</b>
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser	6 873 477	152 761	<b>7 026 238</b>
Omregningsdifferanser	13 167 267	0	<b>13 167 267</b>
<b>Totale leieforpliktelser 31. desember 2022</b>	<b>262 819 164</b>	<b>6 365 472</b>	<b>269 184 636</b>

\*) Det er rabattert leie første 2 år knyttet til landareal, som medfører at leiebetalingene i sin helhet går til renter i 2021.

I 2022 er rabatten lavere, slik at avdragsbetaling starter da. Fra 1.1.2023 er det ordinær leie.

Andre leiekostnader innregnet i resultatet	Totalt
Variable leiebetalinger kostnadsført i perioden	<b>0</b>
Driftskostnader i perioden knyttet til kortsiktige leieavtaler (inkludert kortsiktige leieavtaler av lav verdi)	<b>358 686</b>
Driftskostnader i perioden knyttet til eiendeler av lav verdi (ekskludert kortsiktige leieavtaler over)	<b>0</b>
<b>Totale leiekostnader inkludert i andre driftskostnader</b>	<b>358 686</b>



#### Leieavtaler av lav verdi og kortsiktige leieavtaler

Konsernet kan også inngå leieavtaler av utstyr med lav verdi (IT-utstyr, etc.), der avtalevilkår er fra 1 til 3 år. Konsernet har besluttet å ikke innregne leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, og innregner dermed ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for slike leieavtaler. I stedet kostnadsføres leiebetalingene når de inntreffer. Konsernet innregner heller ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for kortsiktige leieavtaler med varighet under 12 måneder.

#### Opsjoner om å forlenge en leieavtale

Konsernets leieavtaler av bygg og eiendom har leieperioder som varierer mellom 3 og 25 år. Flere av avtalene inneholder en rettighet til forlengelse som kan utøves i løpet av avtalens siste periode. Ved inngåelse av en avtale vurderer konsernet om rettigheten til forlengelse med rimelig sikkerhet vil utøves.

Den vesentligste leieavtalen som er innregnet etter IFRS 16 gjelder landområde i Belgia. Dette er området er tomten der oppdrettsanlegget skal bygges, og kontrakten er på 25 år. Etter leieperioden har selskapet opsjon på å forlenge avtalen med årlige forlengelser, eventuelt fornyelse av leieavtalen med nye 25 år. Ved inngåelse av leiekontrakten 1.1.2021 viser kalkyler og prognoser at anlegget vil være lønnsomt også i neste 25 års periode, og det er vurdert at det er rimelig sikkert at leieperioden vil forlenges med 25 år, slik at total leieperiode er 50 år.

#### Andre forutsetninger

I beregningen av bruksrettighet og leieforpliktelse er det benyttet en årlig diskonteringsrente på 2,8-3,0 %. Dette er vurdert å være selskapets alternative lånerente for tilsvarende eiendeler. Leieavtalene indeksreguleres årlig ihht gjeldende konsumprisindeks i det landet leieavtalen gjelder. For leieavtalen knyttet til landområdet i Belgia indeksreguleres leien første gang 1. januar 2023 i henhold til belgisk konsumprisindeks. Ved indeksregulering skal leieforpliktelse og bruksretteiendel vurderes på nytt ihht IFRS 16. Det er forventet at leieforpliktelse og bruksretteiendel vil øke med ca kr 35-40 millioner ved revurderingen.

Bruksretteiendel og leieforpliktelse er sensitivt for valg av diskonteringsrente. Ved å øke renten med 1 %-poeng ville det medført at både bruksretteiendel og leieforpliktelse ville blitt redusert med ca 41 MNOK per 31.12.2022. En økt rente på 2 %-poeng ville tilsvarende medført en reduksjon på ca 73 MNOK per 31.12.2022.

Leiebetalinger knyttet til landområdet i Belgia inneholder en rabatt de første to årene, ved at leieprisen per kvadratmeter er redusert i 2021 og 2022.

#### Grunnlag for bokføring ihht IFRS 16 landområde Belgia

En forutsetning for å kunne bygge anlegget i Belgia, og herunder behandle leieavtalen i henhold til IFRS 16, var at selskapet fikk innvilget miljøseknad knyttet til anlegget. Denne miljøseknaden ble godkjent i 2022, og det ventes at endelig byggetillatelse gis i løpet av 2023. Basert på dette er vurderingen at behandlingen av leieavtalen i Belgia tilfredsstiller kravene til å behandles i henhold til IFRS 16.



## Note 14 Finansielle instrumenter - Kategorier av finansielle eiendeler og finansielle forpliktelser

	Finansielle instrumenter til virkelig verdi med verdiendring over resultatet	Finansielle instrumenter til amortisert kost	Sum
<b>31.12.2022 - morselskapet</b>			
<b>Eiendeler</b>			
<b>Derivater</b>			
Valutaterminkontrakter			0
<b>Egenkapitalinstrumenter</b>			
Børsnoterte aksjer	15 413 802		15 413 802
<b>Gjeldsinstrumenter</b>			
Børsnoterte gjeldsinstrumenter			0
Fordringer		159 597 871	159 597 871
Kontanter og kontantekvivalenter		126 197 006	126 197 006
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	15 413 802	285 794 877	301 208 679
<b>Forpliktelser</b>			
<b>Rentebærende gjeld</b>			
Banklån			0
<b>Derivater</b>			
Valutaderivater (se note 17)			0
Rentebytteavtaler			0
<b>Andre finansielle forpliktelser</b>			
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		7 345 353	7 345 353
Langsiktig leasinggjeld		4 751 554	4 751 554
<b>Sum finansielle forpliktelser</b>		12 096 907	12 096 907



	Finansielle instrumenter til virkelig verdi med verdiendring over resultatet	Finansielle instrumenter til amortisert kost	Sum
<b>31.12.2022 - konsernet</b>			
<b>Eiendeler</b>			
<b>Derivater</b>			
Valutaterminkontrakter			<b>0</b>
<b>Egenkapitalinstrumenter</b>			
Ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer			<b>0</b>
Børsnoterte aksjer	15 413 802		<b>15 413 802</b>
<b>Gjeldsinstrumenter</b>			
Børsnoterte gjeldsinstrumenter			<b>0</b>
Fordringer		21 827 631	<b>21 827 631</b>
Kontanter og kontantekvivalenter		149 687 988	<b>149 687 988</b>
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	<b>15 413 802</b>	<b>171 515 619</b>	<b>186 929 421</b>
<b>Forpliktelser</b>			
<b>Rentebærende gjeld</b>			
Banklån			<b>0</b>
<b>Derivater</b>			
Valutaderivater (se note 17)			<b>0</b>
Rentebytteavtaler			<b>0</b>
<b>Andre finansielle forpliktelser</b>			
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld		18 726 965	<b>18 726 965</b>
Langsiktig leasinggjeld		264 955 481	<b>264 955 481</b>
<b>Sum finansielle forpliktelser</b>		<b>283 682 446</b>	<b>283 682 446</b>

Virkelig verdi av børsnoterte finansielle eiendeler klassifisert som finansielle eiendeler til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader med referanse til børskursen på balansedagen.

Per 31.12.2022 hadde Columbi Salmon AS en beholdning på 2 074 536 aksjer i Atlantic Sapphire ASA. Aksjekursen, som kan observeres på Oslo Børs, var per 31.12.2022 på 7,43 NOK. Beholdningen er justert etter kjente markedsverdier og har en total verdi på 15 413 802 NOK per 31.12.2022.



## Note 15 Andre kortsiktige fordringer og forskuddsbetalinger

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
4 302 910	255 771	652 798	758 414
11 048 917	10 544 667	11 994 071	11 048 917
1 139 992	851 192	3 511 672	4 426 635
0	5 168 734	5 168 734	0
22 022 653	140 036 664	0	0
<b>38 514 473</b>	<b>156 857 028</b>	<b>21 327 275</b>	<b>16 233 967</b>



## Note 16 Kontanter og kontantekvivalenter

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
255 225 762	126 197 006	149 687 988	308 825 005
<b>255 225 762</b>	<b>126 197 006</b>	<b>149 687 988</b>	<b>308 825 005</b>

  

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
<b>1 091 909</b>	<b>1 282 150</b>	<b>1 287 650</b>	<b>1 282 150</b>



## Note 17 Finansielle instrumenter

### Avstemming for forpliktelser som stammer fra finansieringsaktiviteter

Endringer i forpliktelser som stammer fra finansieringsaktiviteter

<b>Morselskap</b>	Uten påvirkning på kontantstrøm				
	<b>1. januar 2022</b>	Kontantstrøm	Omregnings- differanser	Tilgang leie- avtaler	<b>31. desember 2022</b>
Leieforpliktelser	1 999 078	-1 226 371	0	5 592 765	6 365 472
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>1 999 078</b>	<b>-1 226 371</b>	<b>0</b>	<b>5 592 765</b>	<b>6 365 472</b>

<b>Konsern</b>	Uten påvirkning på kontantstrøm				
	<b>1. januar 2022</b>	Kontantstrøm	Omregnings- differanser	Tilgang leie- avtaler	<b>31. desember 2022</b>
Leieforpliktelser	252 523 258	-2 098 654	13 167 267	5 592 765	269 184 636
<b>Sum forpliktelser fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>252 523 258</b>	<b>-2 098 654</b>	<b>13 167 267</b>	<b>5 592 765</b>	<b>269 184 636</b>

Forpliktelsene både på morselskapet og konsernet gjelder leieavtaler iht IFRS 16. I balansen er første års avdrag splittet ut som kortsiktige leieforpliktelser. Som følge av redusert leie i 2021, er ikke leiebetalingene nok til å dekke renteelementet, og leieforpliktelsen øker derfor gjennom året.

### Derivater

Morselskapet og konsernet har inngått ulike valutaderivater i 2022 for veksling mellom NOK og Euro. Disse balanseføres til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Selskapet og konsernet har realiserte gevinster på salg opsjoner på NOK 35 mill i 2022. Per 31.12.2022 har morselskapet og konsernet ingen åpne derivater (per 31.12.2021 derivater med netto markedsverdi kr -1 788 376).



## **Note 18 Pensjoner og andre langsiktige ansatteytelser**

### Innskuddsplan

Columbi Salmon AS har innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestpensjon. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5 % av lønnen. De ansatte kan selv påvirke forvaltningen av midlene gjennom avtale med livselskapet. Ledende ansatte inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Innskuddet i ordningen kostnadsføres når det påløper. Per 31.12.2022 var det 9 medlemmer i ordningen. Det er kostnadsført pensjonsinnskudd i 2022 på kr 882 141.

Columbi Farms AS har innskuddsbasert pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestpensjon. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5 % av lønnen. De ansatte kan selv påvirke forvaltningen av midlene gjennom avtale med livselskapet. Ledende ansatte inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Innskuddet i ordningen kostnadsføres når det påløper. Per 31.12.2022 var det 4 medlemmer i ordningen. Det er kostnadsført pensjonsinnskudd i 2022 på kr 95 290.



## Note 19 Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad	Konsern	
2021	2022		2022	2021
		<b>Resultatført skatt på ordinært resultat</b>		
0	0	Betalbar skatt	0	0
1 134 931	30 819	Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	30 819	1 183 623
<b>1 134 931</b>	<b>30 819</b>	<b>Kostnad ved skatt</b>	<b>30 819</b>	<b>1 183 623</b>

Morselskap		Skattepliktig inntekt	Konsern	
2021	2022		2022	2021
-8 733 738	11 291 314	Ordinært resultat før skatt	-6 185 771	-36 980 054
273 925	9 497 469	Permanente forskjeller	8 080 541	-181 578
1 734 704	-1 750 294	Endring midlertidige forskjeller	-315 851	1 734 704
0	-3 030 106	Avgitt konsernbidrag	-3 030 106	0
0	0	Mottatt konsernbidrag	3 030 106	0
0	-16 008 383	Anvendelse fremførbart underskudd	-16 008 383	0
<b>-6 725 109</b>	<b>0</b>	<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-14 429 464</b>	<b>-35 426 928</b>

Morselskap		Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt:	Konsern	
2021	2022		2022	2021
		<b>Grunnlag utsatt skatt 1)</b>		
-12 008 383	0	Akkumulert underskudd til fremføring	<b>-44 862 532</b>	-33 321 321
184 447	193 535	Variere driftsmidler	<b>-1 240 908</b>	184 447
-6 278	-53 448	Balanseførte leieavtaler	<b>-53 448</b>	-6 278
-1 788 376	0	Derivater	<b>0</b>	-1 788 376
<b>-13 618 590</b>	<b>140 087</b>	<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-46 156 888</b>	<b>-34 931 528</b>
<b>-2 996 090</b>	<b>0</b>	<b>Ikke balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>-11 332 628</b>	<b>-8 155 529</b>
<b>0</b>	<b>30 819</b>	<b>Utsatt skatt</b>	<b>30 819</b>	<b>0</b>

Ikke balanseført utsatt skattefordel er beregnet med 22% for norske selskaper og 25% for det belgiske selskapet. Underskudd til fremføring 31.12.2022 inkluderer EUR 3 637 420 i underskudd til fremføring i Belgia.

Utsatt skattefordel er ikke innregnet i balansen fordi det er knyttet usikkerhet til når denne kan anvendes.

Det er ingen begrensninger i fremføringsretten av de skattemessige underskuddene, men i Belgia har man kun adgang til å bruke EUR 1 mill. per år.

**Note 20 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og utbytte**

	2022	2021
Ordinære aksjer, pålydende NOK 0,10 (NOK 1,00 i 2020)	81 937 425	81 937 425
<b>Totalt antall ordinære aksjer</b>	<b>81 937 425</b>	<b>81 937 425</b>

Endringer i aksjekapital og overkurs:

	Antall aksjer	Aksjekapital	Overkurs
<b>Ordinære aksjer</b>			
Begynnelse av året	81 937 425	8 193 742	459 079 960
Aksjesplitt	0	0	0
Kjøp/salg egne aksjer	0	0	0
Kapitalforhøyelse	0	0	0
<b>Utgangen av året</b>	<b>81 937 425</b>	<b>8 193 742</b>	<b>459 079 960</b>

Per 31.12.2022 holder selskapet 1 690 000 egne aksjer pålydende 0,10 kr (2,06% aksjeandel)

Alle aksjene i selskapet har lik stemmerett og lik rett på utbytte.

Beregning av resultat per aksje og utvannet resultat per aksje er vist i note 10.

Oversikt over de 20 største aksjonærene pr 31.12.22:

	Medlem styret/ daglig leder	Antall aksjer:	Eierandel:
Stoksund AS	Ivar Refsnes	26 800 960	32,71 %
Ferd AS		6 000 241	7,32 %
Refsnes Holding AS		5 137 690	6,27 %
Kverva Finans AS		4 800 191	5,86 %
Trapesa AS		4 360 000	5,32 %
Sitting Bull AS		4 240 000	5,17 %
Bijou AS	Anders Hagen	4 200 000	5,13 %
Bekken Akvainvest AS	Roger Bekken	3 280 010	4,00 %
Kogi Invest AS		2 920 000	3,56 %
Columbi Salmon AS		1 690 000	2,06 %
R Holding AS		1 440 058	1,76 %
Revsnes Holding AS		1 200 048	1,46 %
More Bio AS		1 200 000	1,46 %
Arepo AS		960 038	1,17 %
Holme Holding 2 AS		900 000	1,10 %
Jomani AS		648 500	0,79 %
Paal Myhrvang LTD		607 000	0,74 %
Tryggen Invest AS		600 030	0,73 %
Skattum Invest AS		600 024	0,73 %
Svensk Hydro AS		600 000	0,73 %
Holta Invest		600 000	0,73 %
Andre		9 152 635	11,17 %
Sum		81 937 425	100,00 %



**Note 21 Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som påvirker regnskapet for morselskapet eller konsernet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 40 pages before this page  
Dokumentet inneholder 40 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 40 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 40 sider før denne side

Detta dokument innehåller 40 sidor före denna sida

**Ivar Refsnes**

d45c98b0-a91e-4ccd-9036-7b0d03bd3305 - 2023-05-10 11:13:22 UTC +03:00  
BankID - f458a194-d3e4-4ff8-b825-e40a49a6f5b0 - NO

**Anders Hagen**

744c97fa0-91f6-4d4d-8418-40c4ca38e533 - 2023-05-10 12:10:28 UTC +03:00  
BankID - 25dd2ab1-90e8-46bd-b215-067905b787a3 - NO

**Roger Bekken**

80267fa0-7035-4df0-9b2f-740454553146 - 2023-05-10 22:26:05 UTC +03:00  
BankID - bed42c7e-c08e-41a1-8a2c-992bc9f671b0 - NO

**Eli Sætersmoen**

61587f90-927d-49e2-8ca4-2bd763d1a6d6 - 2023-05-18 08:31:31 UTC +03:00  
BankID - 30cd3132-58dc-4b46-919d-0015c52b54d8 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4c243e54-aa19-4093-bcca-0b29006e4334>

visma sign  
www.vismasign.com



KPMG AS  
Langelandsveien 1  
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Columbi Salmon AS
